СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 22.06.2020 № 58/219

с.Поды

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации            от 17 апреля 2020 года №272

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 17 апреля 2020 года №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с  1 января по 31  декабря 2019 г.», постановлением Губернатора Курской области от 28.04.2020 №131-пг «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года №272», в связи с реализацией на территории Петровского сельсовета Хомутовского района комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) Собрание депутатов  Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
	1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с  1 января по 31  декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен решением  Собрания депутатов Петровского сельсовета  Хомутовского района  от  04.08.2015 №57/270 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции решение Собрания депутатов  Петровского сельсовета Хомутовского района  от 28.05.2019 № 46/177), представляются до 1 августа  2020 года  включительно.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  28 апреля 2020 года.

Председатель Собрания депутатов
Петровского  сельсовета
Хомутовского района                                                              А.Н.Агапцева

Глава Петровского сельсовета
Хомутовского района                                                               Г.А.Баранов